Cum volueris consequi firmitatem tui propositi ...

f<sup>ij</sup>: quia in faciendis vniuersis maius est signum.

zu 6

L. Thorndike a. O. 296.

8. Capitulum de infirmis.Bl. 130<sup>ob</sup>: Capitulum de infirmis.

Si quis in lectum ceciderit die Saturni | Et 7<sup>o</sup> vel 8<sup>o</sup> grauatius fuerit  
12. | vel 22<sup>a</sup> die morietur. ...

Dipl.: Et si forciore fuerit 21. die conualescet.

9. Abraham Avenezra, Liber de rationibus, translatus per  
Petrum de Abano.Bl. 131<sup>r</sup>: Incipit liber rationum abrahe euenare Introductorius.

Op. or. DN nomine domini altissimi librum | rationum incepiam. volo enim  
nunc | ponere fundamentum libro rationum de | principio sapientie. ...

Bl. 141<sup>ob</sup> Dipl.: et in vi magna secundum proporcionem stellarum. Amen.

Explicit translatio libri de rationibus | per petrum paduanum. lau-  
detur ergo christus | adiutor noster.

vgl. Florentina n. n. O. V. 296.

Bl. 142 laus.

10. Arzachel, Liber introductorius ad librum iudiciorum Arabum.Bl. 143<sup>ra</sup>: Incipit liber ptolomei | de yspania et dicitur est argerzi introductorius.

Liber argerzei qui dicitur | fuit ptolomeus de hispania introductorius ad  
librum monicionum ... Incipit | Omnibus planetis erraticis qui fue-  
runt in signis ...

Bl. 145<sup>r</sup> am internen Rand von ardnora hand madzinijska Ruzasta,

tailb lertinijsf mit ringyffranitau Inuiffen Mortaru, tailb quuz

saütsf: contra apostema radix ... Qui ceciderit deorsum balneatur ...

Contra calculum valet optime wegleg ... Semen jusquiiani für gesücht ...

Contra nimium sanguinem bibe aquam decoctionis herbe tuberkropf.

Ad faciendum sedes Comede Radicem ... herbe que dicitur des kiefels Krot.

vel des kiefels milch. für den roten siechtagen Rp wilden kle et liga supra

ventrem. Item Kletten studen mit win zem coq. vnd hab dich darüber.

für den roten schaden wegich ...

Bl. 146<sup>ob</sup> am internen Rand: nota in anno quolibet bisextili kert sich der spitz.

des kernen in pomo gen dem beezzen. | in aliis annis vero gen dem stil.

Bl. 148<sup>ob</sup> Dipl.: et ubicunque finit illum est signum eius. Explicit.

zu 7

L. Thorndike a. O. 297.

Ubas Arzafal oder Ibn al-Jarquli vgl. George Barton, *Introd. I.* 758 f.

Florinda und Kibon, *Catal. of Incipits* S. 464.

### 11. De altitudine turrium et arborum cognoscenda

Bl. 148<sup>va</sup> beg.: De altitudine turrium | atque arborum cognoscenda. Cumque hoc  
facere volueris pone Regulam super altitudinem | 15...

Bl. 149<sup>ra</sup> ffl.: indeclinabiliter post hoc ostendet. etc.